In caelo nihil inveterascit, *ibid. n. 2. & 3.*  
 Beati sedebunt, & cur? *ibid. n. 6.*  
 Quisquis in caelum defixos habet oculos, omnia aspernatur terrena, *ibid. d. 17. per totum.*  
 Quisquis bona caelestia considerat & sperat, bonorum terrenorum vanitatem intus cognoscit, *ibid. d. 18. per totum.*  
 Quisquis bona caelestia considerat, ad caelum evolabit, quantumvis desit fit & piger, *ibid. n. 6.*  
 Multae animae caelestium bonorum immemores, hic pereunt, *ibid. n. 6. & 7.*  
 In iis qui plus terram quam caelum considerant, daemonium praevalet, *tr. 10. d. 19. per totum.*  
 Beati ex suo dignoscuntur idiomate & inclinatione, *ibid. n. 2. & 3.*  
 Quae ratione verba illa intelligenda sint: *Regnum caelorum vim patitur, &c. tr. 10. d. 20. per totum.*  
 Per violentiam alij poenitentiam, alij bellum intelligunt, *ibid. n. 3. & 4. & 5. & 6.*  
 Non per traditiones, sed per pugnas & certamina acquiritur, *ibid. n. 8. & 9.*  
 Qui caelum libenter considerat, jugum legis suaviter portat, *tr. 10. d. 21. n. 1. & 2. & 3. & 4.*  
 Appetitus reprimat, *ibid. n. 3. & 4.*  
 Ut Apostoli animarentur ad passiones, in monte Thabor illis quoddam gloriae specimen exhibitum fuit, *ibid. n. 9.*  
 Mundum contemnit, qui oculos in caelum desigit, *tr. 10. d. 22. per totum.*  
 Idem quoque tormentis gaudenter obviam procedit, *ibid. n. 8. & 9. & 10.*  
 Quia in comparatione aeternae retributionis suavia esse videntur, *ibid. n. 11. & 12. & 13.*  
 Christus nobis sub eodem onere regnum caelorum cedit, cum quo is illud a Patre accepit, *ibid. d. 23. per totum.*  
 Cruce mediante Christus regnum caelorum nobis acquiritur, *ibid. n. 4. & 5. & 6. & 7. & 8. & 9. & 10. & 11. & 12. & 13.*  
 Priusquam Christus regnum caelorum obtineret, passionum regno subijci debuit, *ibid. n. 13. 14. & 15.*  
 Cur Deus Angelum juxta Paradisum collocavit? *tr. 10. d. 24. n. 1. & 2. & 3. & 4. & 5. & 6. & 7. & 8. & 9. & 10. & 11. & 12. & 13.*  
 Quisnam primus omnium in societate Christi Paradisum ingressus fuerit, *ibid. n. 2.*  
 Cur Deus tot hominum miseris subjecerit? *ibid. n. 4. & 5. & 6.*  
 Quilibet suam quidem crucem, non vero Christi patibulum portare debet, *ibid. n. 6.*  
 Varia exempla, quibus moveri possumus ad ingrediendam crucis viam, *ibid. n. 9. & 10. & 11. & 12. & 13.*  
 Ut ad caeli littora appellemus, ventis opus est impetuosius, *ibid. n. 12.*  
 Crux & adversitates libenter toleratae, planam nobis ad caelum viam sternunt, *tr. 10. d. 25. per totum.*  
 Amaritudines hujus vitae prius degustandae sunt, quam libere dulcedines Paradisi, *ibid. n. 7. & 8. & 9. & 10. & 11. & 12. & 13.*  
 Mundanorum coronae ex floribus, beatorum vero coronae ex auro consistunt, *ibid. n. 3. & 4.*  
 Juxta passionis & tribulationum mensuram Deus nobis gloriae gradus dispensat, *ibid. n. 12. & 13. & 14. & 15. & 16. & 17. & 18. & 19. & 20. & 21. & 22. & 23. & 24. & 25. & 26. & 27. & 28. & 29. & 30. & 31. & 32. & 33. & 34. & 35. & 36. & 37. & 38. & 39. & 40. & 41. & 42. & 43. & 44. & 45. & 46. & 47. & 48. & 49. & 50. & 51. & 52. & 53. & 54. & 55. & 56. & 57. & 58. & 59. & 60. & 61. & 62. & 63. & 64. & 65. & 66. & 67. & 68. & 69. & 70. & 71. & 72. & 73. & 74. & 75. & 76. & 77. & 78. & 79. & 80. & 81. & 82. & 83. & 84. & 85. & 86. & 87. & 88. & 89. & 90. & 91. & 92. & 93. & 94. & 95. & 96. & 97. & 98. & 99. & 100.*  
 Cur Christus Ecclesiae corpus suum sub panis specie reliquerit? *ibid. d. 26. n. 1.*  
 Agnus cur a S. Joanne byssino splendenti amictus visus fuerit? *ibid. n. 5.*  
 Populus israheliticus terram lacte & melle manantem per labores & sudores acquisivit, *ibid. n. 9.*  
 Hi qui adversorum timore perterriti retrocedunt, graviter perstringuntur, *ibid. n. 13.*  
 Ingeniosa duarum clavium aureae & ferreae a P. Didaco Stella adhaerens similitudo, beatitudini applicata, *ibid. n. 14.*  
 Per divinorum praecceptorum observantiam gloria caelestis acquiritur, *tr. 10. d. 27. per totum.*  
 Documentum a S. Thoma Aquinate, quoad gloriae caelestis acquisitionem, sorori suae traditum, *ibid. n. 1.*  
 Deus legem suam nobis tradendo, suam nobis voluntatem exprimit, *ibid. n. 3.*  
 Lex nova suavis est, utpote in charitate fundata, *ibid. n. 6.*  
 Observantia divinae legis gloriae comparandae pretium est, *ibid. n. 7. & 8.*  
 Christus digito nobis caelum demonstrat, *ibid. n. 9. & 10.*  
 Minimus caritatis gradus ad capiendam beatitudinis possessionem sufficit, *ibid. n. 12. & 13.*  
 Salvator non vult, ut unusquisque nostrum viam ingrediatur ab ipso hic in terris calcetam, *tr. 10. d. 28. per totum.*  
 Ad caelum perendam plures viae inserviunt, *ibid. n. 2. 3. & 4.*  
 Via Christi valde est aspera atque difficilis, *ibid. n. 5. & 6.*  
 Non omnes suum pro Christo sanguinem fuderunt, *ibid. n. 8.*  
 Cur caelum reti assimilatur? *ibid. n. 9.*  
 Nulli hominum generi aut conditioni clausum est caelum, sed omnibus patet, *ibid. n. 9. & 10.*

Contro-

Controversia inter milites Davidis exorta, qualiter decisa fuerit, *ibid. n. 5.*  
 Quid milites Davidis litigantes significant? *ibid.*  
 Quam facilis sit ad caelum aditus, utpote quem Salvator nobis tantum cum aviditate offert, *tr. 10. d. 29. per totum.*  
 Christus ad caelum conscendens, non sine ingenti mysterio staret nos nuncupavit, *ibid. n. 7. & 8.*  
 Regnum caelorum intra vos est, *ibid. n. 7. & 8. & 9. & 10. & 11. & 12. & 13. & 14. & 15. & 16. & 17. & 18. & 19. & 20. & 21. & 22. & 23. & 24. & 25. & 26. & 27. & 28. & 29. & 30. & 31. & 32. & 33. & 34. & 35. & 36. & 37. & 38. & 39. & 40. & 41. & 42. & 43. & 44. & 45. & 46. & 47. & 48. & 49. & 50. & 51. & 52. & 53. & 54. & 55. & 56. & 57. & 58. & 59. & 60. & 61. & 62. & 63. & 64. & 65. & 66. & 67. & 68. & 69. & 70. & 71. & 72. & 73. & 74. & 75. & 76. & 77. & 78. & 79. & 80. & 81. & 82. & 83. & 84. & 85. & 86. & 87. & 88. & 89. & 90. & 91. & 92. & 93. & 94. & 95. & 96. & 97. & 98. & 99. & 100.*  
 Gratia pretium est gloriae, unde gloria nobis ad gratiam mensuram confertur, *ibid. n. 9. 10. & 11.*  
 Anima in caelum facili negotio ascendit, *ibid. n. 6.*  
 Munditia ad beatitudinem nos vel maxime disponit, *ibid. n. 1. & 2. & 3. & 4. & 5. & 6. & 7. & 8. & 9. & 10. & 11. & 12. & 13. & 14. & 15. & 16. & 17. & 18. & 19. & 20. & 21. & 22. & 23. & 24. & 25. & 26. & 27. & 28. & 29. & 30. & 31. & 32. & 33. & 34. & 35. & 36. & 37. & 38. & 39. & 40. & 41. & 42. & 43. & 44. & 45. & 46. & 47. & 48. & 49. & 50. & 51. & 52. & 53. & 54. & 55. & 56. & 57. & 58. & 59. & 60. & 61. & 62. & 63. & 64. & 65. & 66. & 67. & 68. & 69. & 70. & 71. & 72. & 73. & 74. & 75. & 76. & 77. & 78. & 79. & 80. & 81. & 82. & 83. & 84. & 85. & 86. & 87. & 88. & 89. & 90. & 91. & 92. & 93. & 94. & 95. & 96. & 97. & 98. & 99. & 100.*  
 Peccata quae detestamur, scilicet loco nobis ad paradisum conscendendum deserviunt, *ibid. n. 17. & 18.*  
 Gloria caelestis facilius quam terrenae gloriae sublimitas acquiritur, *ibid. n. 18.*  
 Deus pro consecutione gloriae nihil a nobis postulat, quod vires nostras superet, *ibid. n. 19. & 20.*  
 Multi pro caelo parum admodum expendunt, *ibid. d. 30. per totum.*  
 Contentus est a nobis accipere id quod habemus, *ibid. n. 3. & 4.*  
 Multis caelum caro, alijs facili pretio divendit, *ibid. n. 4.*  
 Quod varijs exemplis ostenditur, *ibid.*  
 Cur inter oblatum aurum & gemmas etiam pili caprarum intercesserint, *ibid. n. 5.*  
 Multa hac de re adferuntur exempla, *ibid.*  
 Rheda quasi in caelum